AVISO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO
Edital/Processo nº 045/2018 – Pregão Presencial nº 27/2018

O Prefeito Municipal de Novais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Licitação Pregão Presencial nº 27/2018, referente ao Objeto: Aquisição de equipamento
médico destinado à melhoria da qualidade da oferta de serviços das salas das Unidades
Básicas de Saúde, para atendimento das ações da Coordenadoria Municipal de Saúde,
conforme quantidade e especificação contida neste documento; foi considerada
DESERTA, por não acudir empresas interessadas no objeto do certame. Assim, ordena
o Arquivamento do Processo de Licitação, procedendo-se, os setores competentes, os
registros e procedimentos de praxe. Prefeitura Municipal de Novais, 02 de outubro de
2018. FABIO DONIZETE DA SILVA. Prefeito Municipal – PUBLIQUE-SE.